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ROYAL QUEEN SEEDS -
Hyperion F1 Hybryda
Cena 88,90 zł

Cena poprzednia 127,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Royal Queen Seeds

Opis produktu
Hyperion F1: wysoka, produktywna hybryda

Hyperion to prawdziwa hybryda F1 z silną genetyką odziedziczoną od linii wsobnych wywodzących się od Amnesia, Lemon i
hiszpańskiej automatycznie kwitnącej odmiany Sin Tra Bajo. Jest to bardzo produktywna i mocna autokwitnąca hybryda
zawierająca wiele kannabinoidów i terpenów. Ma ona najwyższą strukturę ze wszystkich naszych nasion F1.

Aromat, smak i efekty Hyperion F1: silna hybryda z aromatami sosny i ziemi

Zgodnie ze swoją genetyką, Hyperion F1 może pochwalić się bogatym aromatem zdominowanym przez świeże nuty sosny i
ziół oraz ziemistą głębię i pyszny aromat pieprzu. Podczas gdy wszystkie nasze hybrydy F1 wytwarzają doskonałe stężenia
kannabinoidów i terpenów, Hyperion zdecydowanie się wyróżnia. Jej długie, oszronione kwiaty wytwarzają żywicę zawierającą
kannabinoidy (głównie THC) i terpeny, w tym mircen, ocymen, farnezen, terpinolen, kariofilen i humulen. Daje to nie tylko
bardzo silny aromat, ale także dobrze zbalansowane efekty, które łączą fizyczny relaks (w dużej mierze dzięki mircenowi i
farnezenowi) z euforią, śmiechem i motywującym działaniem innych terpenów. Podobnie jak bóg słońca, po którym została
nazwana, Hyperion F1 wytwarza podnoszący na duchu haj, którym można się cieszyć o każdej porze dnia.

Uprawa Hyperion F1: duża hybryda i duże plony

Hyperion to jedna z naszych najwyższych hybryd F1. Nasiona te wytwarzają jednolite, stabilne rośliny automatycznie
kwitnące, które rosną ładne i duże, co czyni je idealnymi dla otwartych ogrodów i hodowców poszukujących dużych plonów.
Rośliny Hyperion również bardzo szybko rosną, rozwijając w rekordowym czasie mnóstwo gałęzi z wieloma skupiskami pąków.
Po około 55 dniach kwitnienia (całkowity cykl życiowy to 80 dni), Hyperion F1 będzie gotowa do zbiorów, nagradzając Cię
dużymi, żywicznymi i bardzo aromatycznymi kwiatami z nabrzmiałymi kielichami i niewieloma liśćmi, które umożliwią bardzo
szybkie przycinanie.

Typ: Feminizowana
Geny: Amnesia x Lemon x Sin Tra Bajo Automatic
Genotyp: Sativa 50% / Indica 50%
Plon: Duży
Wysokość Indoor: 60 - 90 cm
Czas kwitnienia: 6 - 8 tygodni
Miesiąc zbiorów: 9 - 10 tygodni po wykiełkowaniu
THC: Wysokie
CBD: Niskie
Smak: Pieprzny, sosnowy, ziemisty,ziołowy
Działanie: Motywujące, relaksujące fizycznie, śmiechowe, usypiające

1szt. - 127zł
3szt. - 301zł
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5szt. - 456zł
10szt. - 823zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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